令和 6 年 7 月 28 日

U12 部会 新潟支部

 チーム関係者 各位

 （一財）新潟県バスケットボール協会

 U12 部会 新潟支部

 支部長 野村 祐行

ヘッドコーチ会議及び懇親会の開催について

 拝啓 大暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 また、平素より U12 部会 新潟支部（以下、当支部）に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

バスケットボール競技を取り巻く環境が目まぐるしく変わる中、当支部におきま

しても今後の活動の方向性について各チームの指導者の皆様と情報を共有する

場として表記の会を開催する運びとなりました。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、各チームのヘッドコーチの方よりご出席くださ

いますよう、お願い致します。
敬具

記

1. 日 時  令和６年８月２４日（土）１8時００分開始 （受付 17時３０分開始）

2. 場 所  万代シルバーホテル （住所：新潟市中央区万代 1－3－30）

3. 出席者 各チームのヘッドコーチの方

（ヘッドコーチが欠席の場合、アシスタントコーチの方 原則１名 最大２名まで）

4. 会費   7,000 円 （当日受付にて現金払い）

5. 次 第  (1) U12 カテゴリー情報伝達

（U１２カテゴリーの今後の方向性、インテグリティ関連、

マンツーマン推進関連等に関する情報伝達）

(2) 懇親会

6.  申込方法 別添申込書を事務局までメールでお送りください。

            申込先アドレス: niigatacityminibbzimu@gmail.com

            申込締切日：令和６年８月７日（水）まで